
     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho RAIOS-X - HU - DIURNO
Mês/ano dez.-25 1 HU - UEPG

Profissionais Vínculo
Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

- - - - - - C - -
- - - - - - P - -
- - - P - - - - -
P - - - - - - - -
- P - - - - - - -
- P - - - - - - -
P - - - - P - - -
- - - - - - P - -
- - - - - - P - -
- - - - - - - -
- - P - P - - - -
- - - - - - - - -
- - P - - - - P -
- - - - - - - -
P P P P P P - P P
- P - - - - P - P
- - P P - - - P -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - P - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - P - - -
- - P - - - -
P - - - - - P - P
- - - P P - - - P

Função Conselho de
Classe

Total
de

Horas

Luciane Rutes SESA
Luciana Santos da Silva SESA
Julia Gabriela Venske Empresa 1
Ariane Cristine Puchta             Empresa 3
Jayne Caroline Martins Empresa 3
Pedro Rodrigo Teixeira Potier Empresa 3
Regimelly Iris Mariano Empresa 3
Sandro Kovalski Empresa 3
Carla Isabela Carvalho Empresa 4
Kelvin Henrique Sales da Silva
Franciny Bombardeli Teodoro Empresa 5
Lorena de Fatima Jaki Empresa 5
Vanessa Bernardo de Souza Empresa 5
Bruna Aparecida Valença Empresa 6
Larissa Ferreira Spinardi Empresa 7

Cinthia Mara Ferreira Barbosa Empresa 9
Damaris Emanoely Kogut Empresa 10

Empresa 10
Manoela Bacila Eurich Empresa 11

Evelise Laranjeira Empresa 12
Fabiana Burnato Empresa 12

C – Tarde – 14:00 às 18:48 (4h48)
FF – Folga feriado – trabalhado dia 25/12
M – Manhã – 08:00 às 12:48 (4h48)
M1 – Plantão – 07:00 às 13:00 (6h)
P – Plantão – 07:00 às 19:00 (12h)
*P – Plantão – 07:00 às 18:00 (11h)
**P – Plantão – 08:00 às 16:00 (8h)
P2 – Plantão – 05:00 às 17:00 (12h)
P3 – Plantão – 09:00 às 21:00 (12h)

Yasmin Pelegrino Soares de

Técnica em Radiologia
Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia
Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia
Técnico em Radiologia
Técnica em Radiologia CRTR 09167T

Tecnólogo em Radiologia CRTR 01166N Empresa 4
Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia
Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia CRTR 00704N
Biomédica

- 
- 

Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia

Tecnóloga em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia

Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia

Tecnólogo em Radiologia
Tecnólogo em Radiologia

CRTR 04115T
CRTR 2513T
CRTR 9203N
CRTR 08102T
CRTR 09849N
CRTR  09646T

CRTR 01203N

CRTR 072N

CRTR 09461T 
CRTR 09196N
CRTR 08348T 

CRBM 5639
-
-

CRTR 08774T
CRTR 00857N

CRTR 08077N
CRTR 01165N

CRTR 009951T
CRTR 09300N

C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
P3 - P2 - - P3 - P2 - - P3 - P2 - - - - M1 M1 M1 M1 FF
- - P - P - P - P - - P - - - P P - - - P P
- - - - - - - P - P - - P - - - - P - P - -
- P - - - - P - - - P - - - P - P - - - P P
- - - P - - - - - P P - P - - - - P P - P -
P - - - - - - P - P - P - P - - - - - - - -
- P - P - - P - P - - P - P - - P - - - -
P - P - - - - P P - - P P - - P - - - P - -
- - - - - - - - - - - P - P - - - - - - - - -
- P - P - P - - - - - - - - P P - - P P - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - P - -
- P - P - P - - - - - - P - P - - P - P - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P - - P - - - P - - P - P - - P - - - - P
- - P - P - P - - - - - P - - - - - P P - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P - - P - P - - P - P - - P - P P - - - - -
- P P - - - P P - - - - P - - - - P - - - -
P - - - P P - - - P P - - - P P - - P P - -
- - - - - - - - - - P P - - - - - - - - P P
- - P - P P - - - - - - - - - - - - - - - - 48
- - P - - P - - P - - - - P P - P - - - - -
- P - P - - - P - P - - - - - P - P - - - -

105,6
108
120
72
96
96
84

107
108
24

108
12

108

96

0
96
84

108
60

108
108

*P

**P 8

***Aguardando profissional Empresa 7
***Aguardando profissional Empresa 7

***Aguardando profissional Empresa 10

Aguardando profissional Empresa 11

Empresa 1 - ALPHA X RADIOLOGIA LTDA
Empresa 2 - ARDENGUI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA
Empresa 3 - CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Empresa 4 - FERREIRA, DORIA & CIA LTDA 
Empresa 5 - CCM SERVIÇOS MÉDICOS
Empresa 6 - COMPTON RADIOLOGIA 
Empresa 7 - BIO H&H LTDA
Empresa 9 - JTS SERVIÇOS DE RADIOLOGIA
Empresa 10 - TN DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
Empresa 11 - ORION SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
Empresa 12 - P. H. ROCHA DE ANDRADE & CIA LTDA

108
108

2080,6



     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho RAIOS-X - HU - NOTURNO
Mês/ano dez.-25 1 HU - UEPG

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

N - - N - - - - N
- - N1. - - - - - -

N1. - N - - N - - -
- N - - - - - - -
- - - - N - - N -
- N1. - - N1. - N1. - -

N4 - - - - -
- - - N1. - N1. - - -
- - - - - - N4 - -
- - - - - - - N1. -
- - - - - - - -
- - - - - - N - N1.

Total
de

Horas

Kelvin Henrique Sales da Silva
Lucas Ribeiro Silva
Vitoria Ferreira Sandrino

Jhonathan Willian de Oliveira
Danielle Camargo Martins
Silvana Leifeld
Leonardo Leifeld Neto
Duana Camargo Brusamarello

Raiane Taynara Lopes 
Maria Fernanda Ferreira

Tamara  Graciele Fernandes Cam
Jackson Alessandro de Souza

Técnica em Radiologia CRTR 8802T Empresa 1
Técnica em Radiologia CRTR 09354T Empresa 2

Tecnólogo em Radiologia CRTR 01166N Empresa 4
Tecnólogo em Radiologia CRTR 08173N Empresa 4

Biomédica CRBM 5904 Empresa 4
Técnica em Radiologia CRTR  9487T Empresa 5

Tecnólogo em Radiologia CRTR 08059N Empresa 9
Tecnóloga em Radiologia CRTR 01164N Empresa 11
Tecnóloga em Radiologia CRTR 00574N Empresa 11

Tecnólogo em Radiologia CRTR 00842N Empresa 11
Biomédica CRBM 6966 Empresa 12

Técnico em Radiologia CRTR 05000T Empresa 9

- - - - N - N N - - - - - N - - - N - - - N1.
N - - - - - - - - - - N1. - - - - - - N1. - - -
- - - N1 - - - - N - - - - - - - - - N - - N
- - N N - - - - - N - N - - N N - N1. - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - N1. - - - - N1. - - N1. - - - - - N1. - - - N1. -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - N1. - -
- - - - N1. N - - - N1. - - N - - - - - - - N -
N4 N4 N4 - N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4
- N - - - - - - N1 - - - - N1 - - - - - - - -
- - - N4 - - - - - - - - - - N1 - N - - - N1 - -

N1. N1. - - - N1. N1. - - - N - N - - N1. - - - - - -

96
48
84
96
24
96

16,8
84

105,5
48

40,48
108
846,78

Empresa 1 - ALPHA X RADIOLOGIA LTDA

Empresa 4 - FERREIRA, DORIA E CIA LTDA 
Empresa 5 - CCM SERVIÇOS MÉDICOS
Empresa 9 - JTS SERVIÇOS DE RADIOLOGIA
Empresa 11 - ORION SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
Empresa 12 - P. H. ROCHA DE ANDRADE & CIA LTDA

Empresa 2 - ARDENGUI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA N -
N1 -
N4 -
N* -  

Plantão - 19 às  07 horas - 12 h
Plantão - 18:45 às  06:45 horas - 12h
Plantão - 18:45 às 23:33 - 04h48
Plantão - 00h ás 06h  - 06h


